
   ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

                 Vzdělávací středisko Sokolské župy Olomoucké-Smrčkovy 

Jan Nemrava, Rooseveltova 34, 77900  Olomouc 

Tel: 724842719 email: janemrava@seznam.cz 

 

Pozvánka na  

Školení rozhodčích florbalu 

sokolské všestrannosti  
(akce je určena i jako doškolovací pro rozhodčí, kterým končí platnost průkazu) 

(číslo akce 901/19) 
 

Termín: sobota 19. 1. 2019  

Místo: Olomouc (bude upřesněno v podrobnějších informacích přihlášeným) 

Prezence: 8:30 – 9:00 

Výuka:            9:00 – 16:30    

Školení je vhodné   

Pro cvičitele všestrannosti, nebo aktivní hráče, kteří vedou florbalové oddíly a zúčastňují se 

soutěží, organizují tyto soutěže a chtěli by se aktivně zapojit i do rozhodování utkání. 

Pro rozhodčí florbalu, kterým končí platnost kvalifikace a chtějí ji prodloužit 

 

Program:  
Program se bude věnovat objasnění pravidel a systému florbalových soutěží v Sokole, 

postavením a rolí rozhodčího, hlavní část bude zaměřena na rozhodování v zápasech a 

turnajích, získání praxe v pozici rozhodčího. 

 
Výstup:  

Úspěšný absolvent /seminář bude zakončen testem/  získá průkaz rozhodčího florbalu odboru 

všestrannosti ČOS, či bude prodloužena platnost průkazu. 

 

Vybavení, strava, podrobnější informace:  

S sebou si přivezte oblečení a obutí do místnosti i na florbal, hokejku, věci osobní hygieny, 

blok na poznámky. Informace o občerstvení pošlu společně s ostatními podrobnosti 

přihlášeným. Přihlášeným se pokusím zajistit co nejvíc „studijních materiálů“, které pošlu 

emailem společně s potvrzujícími a podrobnějšími informacemi cca dva týdny před akcí. 

 

Účast: 

Účastnický poplatek člen ČOS 400,- Kč, nečlen 800,- Kč – úhrada na místě.  

Přihlášky nejpozději do 6. 1. 2019 (či naplnění kapacity). Přijetí přihlášky všem potvrdím a 

přibližně dva týdny před akcí zašlu podrobnější pokyny. 

Pozdější přihlášení po telefonické domluvě možné dle kapacity. 
Přihlášení online možné zde:  

https://goo.gl/forms/RY51p3IK6OLbCvGF3 

Případně využijte níže přiloženou word přihlášku, kterou vyplníte a zašlete nejlépe e-mailem. 

Akce je pořádána za finanční podpory OV ČOS. 

 

 

Jakékoli ostatní dotazy rád zodpovím.  

Mgr. Jan Nemrava 

Vzdělávací středisko Olomouc 

mailto:janemrava@seznam.cz
https://goo.gl/forms/RY51p3IK6OLbCvGF3


   ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

                 Vzdělávací středisko Sokolské župy Olomoucké-Smrčkovy 

Jan Nemrava, Rooseveltova 34, 77900  Olomouc 

Tel: 724842719 email: janemrava@seznam.cz 

 

Níže uvedenou, pečlivě vyplněnou přihlášku pošlete, prosím na email 

janemrava@seznam.cz Svou účast můžete případně potvrdit i telefonicky na tel. č.: 

724842719  

Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A                   
Česká obec sokolská 

Vzdělávací středisko župy Olomoucké-Smrčkovy 

 
Akce:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . č. akce (doplňte):     .    .   /  .    
 
č. průkazu ČOS:     . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
č. cvičitel. průkazu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Vaše cvičitelská kvalifikace (jste-li cvičitel, rozhodčí). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Sokolská župa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
TJ Sokol: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 
 
titul: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
jméno:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
datum narození:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
ulice:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

 
obec:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   PSČ:   . . . . . . . . . . . .  

 
 
mobil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
e-mail:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
mám již kvalifikaci rozhodčího florbalu: (jakkoli označ) 
ANO (ČOS)                      ANO (JINÉ ORGANIZACE př. ČFbU)                    NE 
 
datum:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

Vyplněním přihlášky dávám souhlas s použitím fotodokumentace a video záznamu z akce, na 
kterou jsem se přihlásil/a, pro účely publikace v metodických, propagačních a ostatních 
materiálech České obce sokolské. Při nesouhlasu toto oznámím pořadateli při prezenci 
(informovaný souhlas).  
S osobními daty bude nakládáno v souladu s GDPR dle interní směrnice župy. 

 

mailto:janemrava@seznam.cz

